ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003-S/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060-S/2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE ITABUNA, designada pela PORTARIA – SESAU Nº 001/2025, torna público

para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da Concorrência Nº 003-S/2024,

cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) –

INFANTIL, motivada pela necessidade de alterações no cadastro da licitação na

plataforma que iria ocorrer o processamento de todas as etapas da referida

Concorrência Eletrônica. Oportunamente será dada nova publicidade de data e horário

para realização do certame e informações complementares. Editais, anexos e eventuais

alterações estarão disponíveis no PNCP e Portal de Licitação do Município, bem como

poderão ser fornecidas na sede do Departamento de Licitações e Contratos da Secretaria

Municipal de Saúde de Itabuna ou pelo e-mail: lcsaudeitabuna@gmail.com. Joanne

Pereira Gomes – Presidente da Comissão Permanente de Contratação. Itabuna, 28 de

fevereiro de 2025.

mailto:lcsaudeitabuna@gmail.com